
1 

 

Dz-09.0021.59.2018 

 

Uchwała Nr LIX/ 382 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 11.09.2018r.  

 
w sprawie: Koncepcji zagospodarowania do projektu zamiennego budowy ogródka  

jordanowskiego Do Wilgi w Krakowie. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. l oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 

1845 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie przedstawioną Koncepcję zagospodarowania do projektu 

zamiennego budowy ogródka jordanowskiego Do Wilgi, działki Nr 287/13, 403/1 obr. 32 j.e. 

Podgórze. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


